0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS - TO, torna público para conhecimento dos interessados que torna sem efeitos a
publicação:

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 5/2023, cujo objeto tratava-se de "Contratação de empresa para
prestação de serviços suporte e treinamento dos sistemas de informática (software de gestão pública) locados pela contratante nos
módulos de contabilidade,  recursos humanos,  compras e portal  da transparência,  nos termos da Dispensa de Licitação nº 5/2023",
publicado no dia 29 de dezembro de 2023, no Diário Oficial do Município, Edição Nº 789/2023, pg.2/2. Devendo, então, ser absolutamente
desconsiderado  para  todos  os  efeitos  legais.  Buriti  do  Tocantins  -  TO,  08  de  janeiro  de  2023  –  FELIPE  PINHEIRO ETERNO SILVA,
RESPONSÁVEL AUTORIZADO.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 791/2024, em 08/01/2024 18:47

extrato-do-primeiro-termo-aditivo-ao-contrato-de-n-5-2023-1389.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org